
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Pāles pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000923729
Kadastra numurs: 66680010502
Nosaukums: Tilts pār Svētupi 
Pāles pag., Limbažu nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 66680010498). 1318 m²
1.2. Būve (kadastra apzīmējums 66680010344001).
         Žurn. Nr. 300007902292, lēmums 06.11.2024., tiesnese Aija Grāve

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Limbažu  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90009114631. 1

1.2. Pamats: Limbažu novada pašvaldības 2024.gada
9.oktobra uzziņa Nr.4.8.3/24/2528N, par nekustamo
īpašumu, Limbažu novada pašvaldības 2022.gada
18.jūlija izziņa Nr.4.6.8/22/693.
         Žurn.  Nr.  300007902292,  lēmums 06.11.2024.,  tiesnese Aija
Grāve

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Kristīne Ķauķe. Pieprasījums izdarīts 07.01.2025 13:23:42.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Platība
Zemesgrāmatas
nodalījuma
numurs

Zemesgrāmatas
apakšnodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

66680010502 Tilts pār
Svētupi

0.1318
ha 100000923729 - Pāles pagasts,

Limbažu novads

Kadastrālās vērtības

Vērtības veids Vērtība
(EUR)

Vērtības
noteikšanas
datums

Piezīmes

Fiskālā kadastrālā
vērtība 72789 01.01.2025 Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2012.gadu un

2013.gadu
Universālā kadastrālā
vērtība 58827 01.01.2025 Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2022.gadu (piemērots

KV samazinošais koef. 0.8)
Fiskālais īpašuma
novērtējums
Kadastrā

72789 01.01.2025
Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2012.gadu un
2013.gadu . Kadastrālās vērtības un nekustamā īpašuma
sastāvā esošās mežaudzes vērtības summa

Universālais īpašuma
novērtējums
Kadastrā

58827 01.01.2025
Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2022.gadu (piemērots
KV samazinošais koef. 0.8) . Kadastrālās vērtības un
nekustamā īpašuma sastāvā esošās mežaudzes vērtības
summa

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums Dzīvokļu īpašumos nesadalītās domājamās daļas Adrese

66680010498 1/1 -

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1318
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Kadastrālās vērtības

Vērtības veids Vērtība
(EUR)

Vērtības
noteikšanas datums Piezīmes

Fiskālā kadastrālā
vērtība 51 01.01.2025 Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2012.gadu

un 2013.gadu
Universālā
kadastrālā vērtība 264 01.01.2025 Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2022.gadu

(piemērots KV samazinošais koef. 0.8)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra apzīmējums Dzīvokļu īpašumos nesadalītās domājamās daļas Adrese Nosaukums
66680010344001 1/1 - Tilts pār Svētupi

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1318
Platības mērvienība: ha



Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0242
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0242
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.1076
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.1318 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Reģistrācijas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 23.07.2024 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.1318 ha

2 23.07.2024 7313030500 biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonas
teritorija 0.1318 ha

3 23.07.2024 7311020102
no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas
ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas teritorija lauku apvidos

0.0462 ha

4 23.07.2024 7311020102
no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas
ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas teritorija lauku apvidos

0.0510 ha

5 23.07.2024 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.0242 ha

6 23.07.2024 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.0269 ha

7 23.07.2024 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.0099 ha
8 23.07.2024 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.0108 ha

9 23.07.2024 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.0235 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Agnese Vēze 12.07.2024

Būves

Kadastra apzīmējums Dzīvokļu īpašumos nesadalītās domājamās
daļas Adrese Nosaukums



66680010344001 1/1 - Tilts pār Svētupi

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 227.2
Galvenais lietošanas veids: 2141 - Tilti un estakādes
Būves tips: -
Uzbūvēšanas gads: 2006
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Ēkas apsekošanas datums: 13.08.2024

Kadastrālās vērtības

Vērtības veids Vērtība
(EUR)

Vērtības
noteikšanas datums Piezīmes

Fiskālā kadastrālā
vērtība 72738 01.01.2025 Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2012.gadu

un 2013.gadu
Universālā
kadastrālā vērtība 58563 01.01.2025 Kadastrālo vērtību bāze ar atskaiti uz 2022.gadu

(piemērots KV samazinošais koef. 0.8)

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 227.2
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums: 18 %
Nolietojuma noteikšanas datums: 23.09.2024

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 28.8 m - -
Augstums - 5.2 m - -

Laukums Tilts pār Svētupi 227.2 kv.m. 21410101
Autoceļa un dzelzceļa
dzelzsbetona un metāla
laidumu tilti

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 03.09.2024 - Latvijas valsts meži AS

Izpildmērījums 28.08.2024 - Rudzītis Kārlis; Kokins Raimonds



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Lēmums par zemes vienības izveidi,
sadali vai apvienošanu 08.01.2024 8.16/24/4 Limbažu novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 08.01.2024 8.2/24/27 Limbažu novada pašvaldība;

p.p. Viļčinska Līga

Inženierbūves datu deklarācija 01.08.2022 - Limbažu novada pašvaldība;
p.p. Viļčinska Līga

Cita shēma vai abriss 19.07.2022 - Limbažu novada pašvaldība;
p.p. Viļčinska Līga

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 19.07.2022 8.2/22/821 Limbažu novada pašvaldība;

p.p. Viļčinska Līga
Izziņa par kadastra objekta piederību 18.07.2022 4.6.8/22/693 Limbažu novada pašvaldība

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90009114631 Limbažu novada
pašvaldība 1/1 pašvaldība 66680010502

Rīgas iela 16,
Limbaži, Limbažu
nov., LV-4001

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Pāles pagasta zemesgrāmata 06.11.2024 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 03.09.2024 - Latvijas valsts meži AS

Izpildmērījums 28.08.2024 - Rudzītis Kārlis; Kokins Raimonds
Zemes robežu plāns 23.07.2024 - Vēze Agnese CB0040
Apgrūtinājumu plāns 23.07.2024 - Vēze Agnese CB0040
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 23.07.2024 - Limbažu novada pašvaldība; p.p.

Petruss Andis
Situācijas plāns 23.07.2024 - Vēze Agnese CB0040
Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 10.06.2024 - Vēze Agnese CB0040
Robežas noteikšanas akts 10.06.2024 - Vēze Agnese CB0040
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 08.01.2024 8.2/24/27 Limbažu novada pašvaldība; p.p.

Viļčinska Līga
Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 08.01.2024 8.16/24/4 Limbažu novada pašvaldība

Lēmums par zemes piekritību vai piederību
pašvaldībai vai valstij 06.10.2008 12 Limbažu rajona Pāles pagasta

padome



LATVIJAS REPUBLIKA 

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 6668 001 0498

ZEMES ROBEŽU PLĀNS

sadali".

"Pāle-Ērgļu purvs", Pāles pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010344, 

Nekustamā īpašuma un teritorijas plānojuma nodaļas 2024. gada 8. janvāra lēmumu Nr.8.16/24/4 "Par nekustamā īpašuma 

protokols Nr.12, 1.#5) lēmumu "Par ceļu un ielu piekritību pašvaldībai" un Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Plāns izgatavots pamatojoties uz Latvijas Republikas Limbažu rajona Pāles pagasta padomes 2008. gada 6. oktobra (sēdes 

Plāna mērogs 1: 500

Zemes vienības platība: 0.1318 ha

1. lapa no 2

Robežas noteiktas: 2024. gada 10. jūnijā 



 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

no F līdz A: 6668 001 0499 - Pāle-Ērgļu purvs

no E līdz F: 6668 001 0011 - "Lielupes"

no D līdz E: 6668 001 0081 - "Druvkalni"

no C līdz D: 6668 001 0501 - Pāle-Ērgļu purvs

no B līdz C: 6668 001 0124 - Virtakas

no A līdz B: 6668 001 0010 - Lielupes

Robežojošo zemes vienību saraksts:

A

B

C

D

E

F

15
.1
0

2
0
.2
1

24
.7
5

28
.94

13.
51

1
9
.5

3
19
.6
8

y=538850
x=394300

Segrumi 1

Segrumi

Ievlejas

P
1
2

V116 Pāle

S
alacg

rīva

S
v
ē
tu

p
e

Lielupes

Lim
b
aži

11.9
7

sertifikāta Nr. CB0040
Mērnieks Agnese Vēze

Nr. 1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi"
Plāns sagatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem 

ZEMES ROBEŽU PLĀNS 2. lapa no 2Plāna mērogs 1: 5006668 001 0498

ZEMES VIENĪBAS IZVIETOJUMA SHĒMAZEMES VIENĪBA UZMĒRĪTA
LKS-92 TM

Mēroga koeficents: 0.999618

Zemes vienības platība: 0.1318 ha   



Apgrūtinājumu saraksts:

LATVIJAS REPUBLIKA 

APGRŪTINĀJUMU PLĀNS

1. lapa no 4

Plāna mērogs 1: 500

Zemes vienības platība: 0.1318 ha

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 6668 001 0498

Plānā attēlota informācija par apgrūtinājumiem 2024. gada 23. jūlijā 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem - 0.0235 ha

9.  7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo 

8.  7311050200 - tauvas joslas teritorija gar upi - 0.0108 ha

7.  7311050200 - tauvas joslas teritorija gar upi - 0.0099 ha

ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs - 0.0269 ha

6.  7311040900 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un 

ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs - 0.0242 ha

5.  7311040900 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un 

apvidos - 0.0510 ha

4.  7311020102 - no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku 

apvidos - 0.0462 ha

3.  7311020102 - no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku 

2.  7313030500 - biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonas teritorija - 0.1318 ha

1.  7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos - 0.1318 ha



sertifikāta Nr. CB0040
Mērnieks Agnese Vēze

Nr. 1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi"
Plāns sagatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem 

2. lapa no 4Plāna mērogs 1: 5006668 001 0498APGRŪTINĀJUMU PLĀNS

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

y=538850
x=394300

1.

2.

3.

4.



sertifikāta Nr. CB0040
Mērnieks Agnese Vēze

Nr. 1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi"
Plāns sagatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem 

3. lapa no 4Plāna mērogs 1: 5006668 001 0498APGRŪTINĀJUMU PLĀNS

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

y=538850
x=394300

5.

6.



sertifikāta Nr. CB0040
Mērnieks Agnese Vēze

Nr. 1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi"
Plāns sagatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem 

4. lapa no 4Plāna mērogs 1: 5006668 001 0498APGRŪTINĀJUMU PLĀNS

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

y=538850
x=394300

7.

8.

9.



LATVIJAS REPUBLIKA 

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 6668 001 0498

Plāna mērogs 1: 500

Zemes vienības platība: 0.1318 ha

SITUĀCIJAS PLĀNS

1. lapa no 2

Plānā attēlota informācija atbilstoši situācijai apvidū 2024. gada 10. jūnijā 



A
ra

m
z
e

m
e

M
e
ž
i

K
rū

m
ā
ji

P
u
rv
i

A
u
g
ļu
 d

ā
rz
i

P
ļa
v
a
s

G
a
n
īb

a
s

P
ā
rē
jā
s
 z

e
m

e
s

tajā skaitā tajā skaitā
p
la
tī
b
a
 h

a
Z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s

d
īķ
ie

m
z
e

m
 z
iv
ju

z
e

m
e

Ū
d
e
n
s
 o

b
je
k
tu

ū
d
e
ņ
ie

m
z
e

m
 

 u
n
 p

a
g
a
lm
ie

m

Z
e

m
e
 z

e
m
 ē

k
ā

m

iz
m

a
n
to
ja

m
ā
 z

e
m

e
L
a
u
k
s
a
im

n
ie
c
īb

ā
 

c
e
ļie

m
Z
e

m
e
 z
e

m
 

ZEMES  LIETOŠANAS  VEIDU EKSPLIKĀCIJA

sertifikāta Nr. CB0040
Mērnieks Agnese Vēze

Nr. 1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi"
Plāns sagatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem 

SITUĀCIJAS PLĀNS 2. lapa no 2Plāna mērogs 1: 5006668 001 0498

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

y=538850
x=394300S

vē
tu

p
e

S
vētu

p
e

gr

66680010344001

dzelzbetona tilts

6

6

a

- 0.10760.02420.02420.1318 ----------

a

a

0.0114

0.0128

0.0227

0.0444

0.0405



Izdrukas ID: 390002789886 Izdrukas datums: 23.09.2024 1 no 3
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

VALSTS ZEMES DIENESTS

INŽENIERBŪVES KADASTRĀLĀS
UZMĒRĪŠANAS LIETA

Būves kadastra apzīmējums:…............................................................................66680010344001
Nosaukums:….......................................................................................................Tilts pār Svētupi
Kadastrālās uzmērīšanas datums:…..............................................................................13.08.2024



Izdrukas ID: 390002789886 Izdrukas datums: 23.09.2024 2 no 3
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

Inženierbūves kadastrālās uzmērīšanas lieta

1. Kadastra objekta identifikators
1.1. Būves kadastra apzīmējums:….................................................................66680010344001
1.2. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:…............................................................66680010502
10. Būves pamatdati
10.1. Būves kadastra apzīmējums:…...................................................................66680010344001

10.1.1. Adrese:…...................................................................................................................Nav
10.1.2. Nosaukums:…........................................................................................Tilts pār Svētupi
10.1.3. Galvenais lietošanas veids:…....................................................2141 - Tilti un estakādes
10.1.4. Kopējā platība (m2):….............................................................................................227.2
10.1.5. Apbūves laukums (m2):…..........................................................................................Nav
10.1.6. Virszemes stāvu skaits:…...............................................................................................0
10.1.7. Pazemes stāvu skaits:…..................................................................................................0
10.1.8. Telpu grupu skaits:….................................................................................................Nav
10.1.9. Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i):…......................................................................Nav
10.1.10. Ekspluatācijas uzsākšanas gads:….........................................................................2006
10.1.11. Nolietojums (%):….....................................................................................................18
10.1.12. Nolietojuma aprēķina datums:…..................................................................23.09.2024
10.1.13. Kadastrālās uzmērīšanas datums:….............................................................13.08.2024
10.1.14. Būve ir pirmsreģistrēta:…..........................................................................................Nē
10.1.15. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, būve apvidū nav konstatēta:…..................................Nē
10.1.16. Būve atrodas vai daļēji atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu:….............
66680010498
10.1.17. Funkcionāli saistīto ēku kadastra apzīmējumi:…....................................................Nav
10.1.18. Dati par būves atzīmēm nav reģistrēti.

11. Būves tips
11.1. Būves kadastra apzīmējums:…...................................................................66680010344001

Tipa kods Tipa nosaukums
21410101 Autoceļa un dzelzceļa dzelzsbetona un metāla laidumu tilti

12. Būves konstruktīvie elementi
12.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001 konstruktīvie elementi:

Nosaukums Konstrukcijas veids Materiāls Ekspluatācijā 
pieņemšanas gads(-i)

Ekspluatācijas 
uzsākšanas gads

Nolietojums 
(%)

Inženierbūve Nav Nav Nav 2006 18

13. Būves apjoma rādītāji
13.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001 apjoma rādītāji:

Apjoma rādītāja 
veids

Apjoma rādītāja 
nosaukums

Apjoms un 
mērvienība Tipa/ elementa kods Tipa/ elementa nosaukums

 Augstums Nav 5.2 m Nav Nav 
 Garums Nav 28.8 m Nav Nav 
 Laukums Tilts pār Svētupi 227.2 kv.m. 21410101 Autoceļa un dzelzceļa dzelzsbetona un metāla 

laidumu tilti 

14. Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem
14.1. Būve ar kadastra apzīmējumu….................................................................66680010344001

14.1.1. Kopējā platība (m²)…................................................................................................Nav
14.1.1.1. Lietderīgā platība (m²)…......................................................................................Nav

14.1.1.1.1. Dzīvokļu kopējā platība (m²)….....................................................................Nav
14.1.1.1.1.1. Dzīvokļu platība (m²)…...........................................................................Nav

14.1.1.1.1.1.1. Dzīvojamā platība (m²)…..................................................................Nav
14.1.1.1.1.1.2. Dzīvokļu palīgtelpu platība (m²)…....................................................Nav



Izdrukas ID: 390002789886 Izdrukas datums: 23.09.2024 3 no 3
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

14.1.1.1.1.2. Dzīvokļu ārtelpu platība (m²)…...............................................................Nav
14.1.1.1.2. Nedzīvojamo telpu platība (m²)….................................................................Nav

14.1.1.1.2.1. Nedzīvojamo iekštelpu platība (m²)….....................................................Nav
14.1.1.1.2.2. Nedzīvojamo ārtelpu platība (m²)…........................................................Nav

14.1.1.2. Koplietošanas palīgtelpu platība (m²)…..............................................................Nav
14.1.1.2.1. Koplietošanas iekštelpu platība (m²)…..........................................................Nav
14.1.1.2.2. Koplietošanas ārtelpu platība (m²)….............................................................Nav

16. Telpu grupas pamatdati
16.1. Būves sastāvā telpu grupas nav reģistrētas
17. Telpu grupas kopējās platības sadalījums pa telpu veidiem un telpu raksturojošie
rādītāji
17.1. Būves sastāvā telpu grupas nav reģistrētas
18. Labiekārtojumi
18.1. Nevienai būvei labiekārtojumi nav reģistrēti





 

 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ”LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas Nr.40003466281  
Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija 
tālrunis 67610015, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU PĀRVALDE 
RIETUMVIDZEMES REĢIONS 

Vanagu iela 2, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Valmieras novads, LV-4219, tālrunis 64207114, e_pasts: lvm@lvm.lv 
 
Valmieras pagastā 
DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 
REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

Limbažu novada pašvaldībai 
Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV–4001 

pasts@limbazunovads.lv 
 
 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010344 daļas un  
inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001 nodošanu valdījumā 
 

AS “Latvijas valsts meži” (turpmāk – LVM) savas saimnieciskās darbības nodrošināšanai 
izmanto gan uzņēmuma meža ceļus, gan arī pašvaldībām piederošus ceļus un zemi, kurā plānot ceļu 
būvniecību un tiltu rekonstrukciju.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas sesto 
punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 42.panta otro daļu, 43.pantu, Pārejas noteikumu 3.punktu, 
lūdzam pašvaldību pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes (zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 66680010344 daļas un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001), kas 
atrodas Limbažu novada Pāles pagastā, nodošanu valstij, Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 
personā, bezatlīdzības kārtībā, atbilstoši pielikumā pievienotajai tilta pārbūves projekta shēmai 
minētajā zemes vienībā. Zemes vienības daļā izvietota inženierbūve ar kadastra apzīmējumu 
66680010344001 “Tilts Pāle - Ērgļu purvs”. 

Pašvaldības pozitīva lēmuma gadījumā apņemamies nodrošināt īpašuma apsaimniekošanu un 
aizsardzību. Vienlaicīgi Nekustamo īpašumu pārvalde lūdz Limbažu novada pašvaldību sadalīt 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66680010344 un pieņemt lēmumu 
nododamajai zemes vienības daļai 100 m kopgarumā, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies kadastrāli 
uzmērot, apstiprināt nosaukumu “Tilts pār Svētupi”. 

Pielikumā: tilta pārbūves projekta kopija. 
 
Nekustamo īpašumu speciāliste  
Rietumvidzemes reģionā         A.Luca  
            
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
A.Luca 
26436101 
a.luca@lvm.lv 



LIMBAŽU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114631; Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads LV-4001;  

E-pasts pasts@limbazunovads.lv; tālrunis 64023003 

 
LĒMUMS 

 

 
 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66680010502 “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, 
Limbažu novadā nodošanu valstij 

Ziņo Dagnis Straubergs 
 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi 2023. gada 30. novembra AS “Latvijas valsts 
meži” (turpmāk – LVM) vēstuli, kas reģistrēta pašvaldībā 2023. gada 30. novembrī ar reģ. Nr. 
4.8.1/23/6524. LVM norāda, ka savas saimnieciskās darbības nodrošināšanai izmanto gan 
uzņēmuma meža ceļus, gan arī pašvaldībām piederošus ceļus un zemi, kurā plānot ceļu būvniecību 
un tiltu rekonstrukciju. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 
pirmās daļas sesto punktu, 4. panta pirmo un otro daļu, 42. panta otro daļu, 43. pantu, LVM lūdz 
pašvaldību pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes (zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 66680010344 daļas un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001, kas 
atrodas Limbažu novada Pāles pagastā, nodošanu valstij, Latvijas Republikas Zemkopības 
ministrijas personā, bezatlīdzības kārtībā, atbilstoši pielikumā pievienotajai tilta pārbūves projekta 
shēmai minētajā zemes vienībā. Zemes vienības daļā izvietota inženierbūve ar kadastra apzīmējumu 
66680010344001 “Tilts Pāle - Ērgļu purvs”. LVM apņemas nodrošināt īpašuma apsaimniekošanu 
un aizsardzību.  

Limbažu novada dome 2023. gada 21. decembrī pieņēma lēmumu Nr.1108 “Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010344 daļas un inženierbūves “Tilts Pāle - Ērgļu purvs” 
nodošanu valstij”, kurā tika nolemts nodot minēto īpašumu bez atlīdzības valstij, vispirms veicot 
nekustamā īpašuma Pāle-Ērgļu purvs, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66680010344, 
sadali un zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

Nekustamais īpašums “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 
66680010502, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010498, 0.1318 
ha platībā un inženierbūves (Tilts pār Svētupi) ar kadastra apzīmējumu 66680010344001, piekrīt 
Limbažu novada pašvaldībai un 2024. gada 6. novembrī reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Pāles 
pagasta zemesgrāmatas datos, nodalījumā Nr. 100000923729. 

Limbažu novada pašvaldība piekrīt nekustamā īpašuma nodošanai valstij Latvijas 
Republikas Zemkopības ministrijas personā, bezatlīdzības kārtībā. Saskaņā ar 2024. gada 7. februārī 
noslēgto vienošanos par sadarbību, AS “Latvijas valsts meži” sedz visus izdevumus, kas saistīti ar 
īpašuma tiesību pārreģistrāciju zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā 
pozitīva Ministru kabineta rīkojuma pieņemšanas gadījumā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 6. punkts paredz, ka 
publiskas personas nekustamo īpašumu var atsavināt, nododot bez atlīdzības. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, domes kompetencē ir lemt 
par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 
iegūšanu. 

2024. gada 28. novembrī                     Nr.872 
 (protokols Nr.21, 44.) 



2 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta pirmo daļu, Pašvaldības manta izmantojama 
pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, gan 
nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot kapitālsabiedrības vai iegūstot 
dalību kapitālsabiedrībās. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otro dalu, kas nosaka, 
ka atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas 
publiskas personas vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā par 
atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts 
pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma 
veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. Ja nodotais nekustamais īpašums vairs netiek izmantots 
atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas lēmumā par atvasinātas publiskas personas 
nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas 
publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta 
publiska persona šo īpašumu bez atlīdzības nodod tai atvasinātai publiskai personai, kura šo 
nekustamo īpašumu nodevusi. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. 
punktu, 73. panta pirmo daļu, trešo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 
pirmās daļas 6. punktu, 4. panta pirmo un otro daļu, 42. panta otro daļu, 43. pantu, atklāti balsojot: 
PAR – 15 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis 
Melnalksnis, Kristaps Močāns, Valdis Možvillo, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, 
Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Nodot īpašumā bez atlīdzības valstij, Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas personā, 

nekustamo īpašumu “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 
66680010502, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010498, 
0.1318 ha platībā un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001. (1.pielikumā 
shēma, 2.pielikumā Izziņa par ilgtermiņa ieguldījumu uzskaiti) 

2. Noteikt aizliegumu Zemkopības ministrijai nekustamo īpašumu “Tilts pār Svētupi” atsavināt un 
apgrūtināt to ar lietu tiesībām, kā arī noteikt pienākumu Zemkopības ministrijai bez atlīdzības 
nodot nekustamo īpašumu Limbažu novada pašvaldībai, ja tas netiek izmantots 
apsaimniekošanas un aizsardzības funkciju nodrošināšanai, attiecīgi par to izdarot atzīmi 
zemesgrāmatā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildes kontroli noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 
 
 

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs         D. Straubergs 
 
 
 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 



1.PIELIKUMS 
Limbažu novada domes 

28.11.2024. sēdes lēmumam Nr.872 
(protokols Nr.21, 44.) 

 

 



LIMBAŽU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114631; Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads LV-4001;  

E-pasts pasts@limbazunovads.lv; tālrunis 64023003 

 
LĒMUMS 

 

 
 
Par Limbažu novada domes 2024. gada 28. novembra lēmuma Nr. 872 “Par nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 66680010502 “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 
nodošanu valstij” precizēšanu 

Ziņo Līga Viļčinska, debatēs piedalās Dagnis Straubergs 
 

Limbažu novada pašvaldība, sazinoties ar AS “Latvijas valsts meži”, ir secinājusi, ka, lai AS 
“Latvijas valsts meži” varētu veikt tilta pārbūvi, nepieciešams veikt precizējumus Limbažu novada 
domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr.872 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 
66680010502 “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā nodošanu valstij” ((protokols 
Nr.21, 44.)) un precizēt lēmuma lemjošo daļu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 6. punkts paredz, ka 
publiskas personas nekustamo īpašumu var atsavināt, nododot bez atlīdzības. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, domes kompetencē ir lemt 
par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 
iegūšanu. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta pirmo daļu, Pašvaldības manta izmantojama 
pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, gan 
nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot kapitālsabiedrības vai iegūstot 
dalību kapitālsabiedrībās. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otro dalu, kas nosaka, 
ka atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas 
publiskas personas vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā par 
atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts 
pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma 
veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. Ja nodotais nekustamais īpašums vairs netiek izmantots 
atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas lēmumā par atvasinātas publiskas personas 
nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas 
publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta 
publiska persona šo īpašumu bez atlīdzības nodod tai atvasinātai publiskai personai, kura šo 
nekustamo īpašumu nodevusi. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. 
punktu, 73. panta pirmo daļu, trešo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 
pirmās daļas sesto punktu, 4. panta pirmo un otro daļu, 42. panta otro daļu, 43. pantu, atklāti 
balsojot: PAR – 12 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dāvis Melnalksnis, Kristaps 
Močāns, Valdis Možvillo, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Dagnis Straubergs, 
Regīna Tamane, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Limbažu novada dome NOLEMJ: 

2024. gada 19. decembrī                     Nr.995 
 (protokols Nr.22, 89.) 



2 
 

 
1. Precizēt Limbažu novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumu Nr. 872 “Par nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 66680010502 “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 
nodošanu valstij” (protokols Nr.21, 44.), izsakot 1. un 2. punktu šādā redakcijā:  
“1. Nodot īpašumā bez atlīdzības valstij, Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas personā, 
nekustamo īpašumu “Tilts pār Svētupi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 
66680010502, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010498, 
0.1318 ha platībā un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 66680010344001 saskaņā ar 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otro daļu Meža likumā noteiktās 
valsts meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas īstenošanai. 

2. Noteikt pienākumu Zemkopības ministrijai bez atlīdzības nodot nekustamo īpašumu Limbažu 
novada pašvaldībai, ja tas netiek izmantots apsaimniekošanas un aizsardzības funkciju 
nodrošināšanai, attiecīgi par to izdarot atzīmi zemesgrāmatā.” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildes kontroli noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 
 
 

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs         D. Straubergs 
 
 
 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


